JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Vario 3agHa abcka 3a kytuss OW 900x730
1136226

- 33/Ha AbCKa 3a BbHLUEH MOHTaX Ha LwKadose
- MOLUMHKOBA CTOMaHa, 6sn1a npaxoBo 6osigncaHa (RAL 9016)
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Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Vario 3agHa gbcka 3a kytua OW 900x730

1136226

Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Pasmepu

BucounHa Ha enemeHTa
[ObmknHa Ha enemeHTa
EAnHWYHO Terno Ha apTukyn
LvpuHa Ha enemeHTa
ltem_UOM

Measurements
LENGTH_L

Z NamepBaHe w

Packaging

OnakoBka GTIN PL1
Onakoska GTIN PL2
Onakoska GTIN PL4
BucoumHa Ha onakoBkaTa PL1
BucounHa Ha onakoBkaTa PL2
BucounHa Ha onakoBskaTta PL4
[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL1
JbmkrHa Ha onakoBkaTa PL2
[ObmknHa Ha onakoBkata PL4
Onakoska Konnyectso PL1
OnakoBka Konnyectso PL2
Onakoeka Konunyectso PL4
Twin onakoska PL1

Tvn onakoska PL2

Twvin onakoBka PL4
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6414900422864
06414900422864

562
880
4,93
21
6p

880
560

06414900308090
06414900310833
06414900310741
585

630

1830

30

185

1200

1

5

50

Base Box
Medium_Box

Pallet



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Ob6em Ha onakoskaTa PL1 0,016146
O6em Ha onakoBkaTta PL2 0,1083915
Onakoeka O6em PL4 1,7568
Terno Ha onakoBkaTa PL1 5,55
Terno Ha onakoBkaTa PL2 29,22
Terno Ha onakoBkaTa PL4 312
LWvpuHa Ha onakoBkaTa PL1 920
LnpuHa Ha onakoBkaTa PL2 930
LLvpuHa Ha onakoBkaTa PL4 800

TexHU4eckn JOKYMEHTH

U3sTernete OOKYMEHTU Iil

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1136226

